ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУЗДЯКСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ БҮЗДӘК РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ НАЙЛАУ КОМИССИЯНЫ

РЕШЕНИЕ

22 июня 2023 г.

№ 81/2-5

с. Буздяк

О режиме работы территориальной избирательной комиссии муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан в период подготовки и проведения выборов депутатов Советов сельских поселений муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года

В соответствии частью 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, Календарным планом мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений Арслановский, Буздякский, Гафурийский, Канлы-Туркеевский, Копей-Кубовский, Каранский, Кузеевский, Килимовский. Сабаевский. Тавларовский, Тюрюшевский, Уртакульский района Буздякский Республики муниципального район сельсоветы Башкортостан 10 сентября 2023 года, утвержденным решением от 22 июня 2023 года № 81/1-5, территориальная избирательная комиссия муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан, на которую Центральной избирательной постановлением комиссии Республики Башкортостан № 213/98-6 от 19 апреля 2022 года возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан, решила:

1. Утвердить режим работы территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов депутатов Советов сельских поселений Арслановский, Буздякский, Гафурийский, Канлы-Туркеевский, Копей-Кубовский, Каранский, Кузеевский, Килимовский, Сабаевский, Тавларовский, Тюрюшевский, Уртакульский сельсоветы муниципального

района Буздякский район Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года (прилагается).

- 2. Разместить режим работы на официальном сайте Администрации муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан (раздел «Территориальная избирательная комиссия»), на стенде территориальной избирательной комиссии.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Каримова Р.Р.

Председатель Р.Р. Каримов

Секретарь А.Г. Ахметова

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной комиссии муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан от 22 июня 2023 года № 81/2-5

Режим работы территориальной избирательной комиссии муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан

Территориальная избирательная комиссия муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан работает:

- с 23 июня по 9 сентября 2023 года (включительно):
- в рабочие дни с 9.00 до 18.00, перерыв с 13.00 до 14.00,
- в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00 без перерыва;
 - в день голосования 10 сентября 2023 года с 7.00 до 21.00 без перерыва.

Участковые избирательные комиссии работают:

- с 30 августа по 9 сентября 2023 года (включительно):
- в рабочие дни с 16.00 до 20.00 (без перерыва),
- в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00 (без перерыва);
 - в день голосования 10 сентября 2023 года с 7.00 до 21.00 без перерыва.